
Zuzana L. (zuzalo) ID 81588 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 5:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den :-D

  Děkuji za Váš zájem.

  Inzerované věci jsou po mé holčičce (jen málokdy po obou :-) ), a dále se nám nehodí, nebo jsme je dostali pozdě a obejdeme
se bez nich.
  Věci se vždy snažím popsat, objektivně, včetně vad, o kterých vím.
  Oblečení vám samozřejmě na požádání přeměřím. Pokud velikost dle mého názoru neodpovídá, inzeruji věci v kategorii,
která lépe odpovídá velikosti.

  Po objednání vám zašlu podklady pro provedení platby - bankovní spojení. Omlouvám se, ale vzhledem k pracovnímu
vytížení reaguji většinou až večer.
  Stejně tak jako i jiné maminky - inzerentky neposílám věci na dobírku.
  Věcičky Vám rezervuji 5 dní, pokud se do té doby nereagujete nebo se neobjeví peníze na účtě, automaticky věc uvolňuji pro
další zájemce. Delší rezervace je po domluvě možná.

  Balíček odesílám poté co se objeví peníze na účtě, zpravidla hned druhý pracovní den.
  Zpravidla jako doporučenou zásilku, pokud chcete na své riziko zaslat obyčejně, napište mi to. Ceny zásilky se řídí platným
tarifem České pošty, tj. sleduji aktuální vývoj na webu ČP.
 Zásilky do 500 g lze poslat obyčejně (na Vaše riziko) – max.rozměry - 35,3 x 25 x 2 cm
 nebo doporučeně – max.rozměry - 50 × 35 × 5 cm.

  Pokud si vyberete více věcí, zašlu Vám je společně a poštovné hradíte jen jedno.
  Budu moc ráda, když se mi ozvete, až balíček dorazí.
  Doufám, že budete spokojené.

  Hezký den vám přeje

  Zuzana, prosinec 2014

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

